
     TREATMAN 

 Marketin süt ürünleri reyonundan açılırız. Bir grup yaşlı kadın 

yoğurt alır. Birisi, torununun midesinin "tatlım" yoğurtları yiyince 

bozulduğunu söyler. Bunları kimin denetlediğini sorarlar birbirlerine. 

Sohbeti duyan SELAHATTİN (30);ineklerin kendi elinden geçtiğini ve 

onlarla yakından ilgilendiğini, bu yüzden gönül rahatlığıyla bu markanın 

ürünlerini tüketebileceklerini söyler. Selahattin, TATLIM firmasının 

çiftliğinde veteriner olarak çalışır. Kariyer yapıp bu şirkette yönetici 

olmak ister. Selahattin,evine çok özen göstermeyen,işine bağlı ancak 

zamanında işine gidemeyen birisidir. Kadınlardan biri eşekçiyi duyduğunu 

ama inekçiyi ilk kez duyduğunu söyler. Selahattin’i sapık olarak 

görürler. Sapık olmadığını söyleyen Selahattin’i bu kez işini iyi 

yapmadığı için çantayla döverler. 

 Selahattin’in arkadaşı BARBAROS (40),çocukların şımarıklıklarının 

arasında Selahattin’in kafasına buz koyar. Barbaros’un on iki yaşında 

bir kızı (ÖZGE) ve üçüzleri (Turgut-Doğan-Şahin)(5);vardır.  Kadınlarla 

tartışmasına kızar. Ona göre kadınlara bir şey anlatılamaz. Bu arada 

çocuklara el atmasını biraz yardımcı olmasını ister. Selahattin 

yanaşmaz. Sadece çocuklara şaka yapar.Barbaros ve Hülya, bu halleriyle 

evlenemeyeceğini söylerler.Selahattin ise evlenince değişeceğini söyler. 

Bu aile ortamını çok sevdiğini söyler.Barbaros ve eşi HÜLYA(40);çocuklar 

yüzünden tartışır.İkisi de evlilikten ve sorumluluklardan bıkmıştır ve 

Selahattin’in evlenmesini kesinlikle istemezler.Selahattin önden halı 

saha maçı için çıkar.Barbaros da gizli kaçar. 

 BURCU’nun(25);arkadaşı SİNEM’in (25); kirli evini görürüz. Burcu,el 

bebek gül bebek büyümüş bir kızdır.Zengin ailesinin bütün 

yönlendirmelerine ve baskılarına rağmen avukat olmayı değil, gönlündeki 

meslek olan veterinerliği seçmiştir.Bir kadından beklenmeyecek derecede 

rahatlıkla mesleğini yapar.Midesi bulanmaz.Mesleklerine olan aşkları 

Selahattin’le birbirlerine yakınlaşmalarını sağlar.Babası KENAN(60), 

emekli bir büyükelçidir.Annesi PELİN (60),ise eski bir balerindir. 

Kızlarının böyle bir iş yapmasını sürekli eleştirirler.Burcu,bu 

tartışmalar yüzünden ailesinden uzaklaşır. 

 

 



 Sinem ve Burcu dışarıdan yemek söyler.İkisi de eve el atmaz. Ama 

Burcu, evlenince değişeceğine emindir. Sinem’i eleştirir.Sinem de onun 

kendisi gibi pasaklı olduğunu söyler.Yine dağılacağı için temizlemeye 

gerek duymaz.Burcu kocayı bulsa hemen evlenecektir. 

Selahattin kendi başına kalır.Ara sıra evli arkadaşı Barbaros’un, yanına 

gider.Barbaros’un  ÖZGE (12) adında kızı ve üçüzleri (Turgut-Doğan-

Şahin)(5),vardır. 

 Halı sahada, Selahattin yeni ve güçlü bir takım kurmuştur.Orta 

sahada gökhan,emre ve afrikalı ciksin vardır.Barbaros eşinden habersiz 

gelmiştir. Telaşlıdır.Selahattin, evlenince karısından korkmayacağını 

söyler. 

 Sakatlanan Barbaros’u eve Selahattin getirir.Hülya kocasına 

kızar.Maça gitmesinden bıkmıştır.Barbaros da karısının günlere gitmesine 

çatar. Tartışırlar.Selahattin, onların tartışmalarını çok beğendiğini 

söyler. Diğerleri ona saşırır.Selahattin evine gideceğini söyler,çıkar. 

Maçtan sonra bitkin halde eve gelen Selahattin’in dağınık evini görürüz. 

Kendisini koltuğa bırakır. Tv’de yeni evlenen ünlü bir çifti 

görür.Hüzünlenir. 

 Öğlen telefonla kalkan Selahattin sersem gibidir.Arayan babasıdır. 

 Ahırda hayvanlarla ilgilenen KAZIM (55),karısı GÜLSÜM’le (55) 

beraberdir.Oğlunun yeğeni NAZLI’yla (25) evlenmesini ve hayvanlarının 

sayısının artmasını ister. Nazlıyla evlenirse daha düzgün bir yaşamı 

olacağını ve burada ahırın başına geçeceğini söyler.Selahattin işe geç 

kaldığını söyler.Nazlı’yı kardeşi gibi görür.Telefonu kapatır. 

Kazım ve Gülsüm sohbet eder.Nazlı’nın yetenekli olduğunu ve iyi bir 

gelin olacağını söylerler.Selahattin’e kızarlar.Bugünün tatil olduğunu 

bilirler.Oğullarının veteriner olduğu halde kendilerine faydaları 

olmadığını söylerler. 

 Öğlendir.Burcu, annesi PELİN’in (60); telefonuyla kalkar.Yakın 

zamanda aile dostlarının avukat oğlu NECATİ’yle (25) tanışmalarını 

ister. Sinem tepkilidir. Röptöşambırının içindeki KENAN (60);telefonun 

yanındadır. Pelin kızına kızar.Artık yuvasını kurmasını ister.Kenan da 

gergindir. Burcu Necati’yi sünepe olarak görür.Telefonu kapatır.Kenan ve 

pelin Burcu’nun sorumsuzluklarından ve veteriner olmasından dolayı 

kızgındır.Burcu’yu kimin şımarttığı tartışması çıkar. 

 Tatlım şirketinin çiftliğinde, ortalıkta inekleri görürüz.İneklerin 

yanından geçen Barbaros ve Selahattin’i görürüz.Barbaros evliliğin kötü 

taraflarını anlatır.Selahattin kendisi gibi bir kız bulursa hemen 



evleneceğini söyler.Selahattin, “evliliği tavsiye edermisin?” deyince, 

Barbaros,”İlk gün sorsaydın belki tavsiye ederdim ama şimdi asla,” der. 

Ahıra giren Selahattin ve Barbaros bir ineğin yanında iki kişiyi görür. 

Ağızlarında maske ve kafalarında bone vardır. Selahattin;”ineği elliyo 

musun birader?” diye şaka yapınca birisi maskeyi ve boneyi çıkarır.Bu 

MÜDÜR’dür (55). Barbaros ve Selahattin toparlanır. Müdür başka bir 

çiftlikte çalışan bir veterinerin hayvanları incelemek için geldiğini 

söyler.Diğeri maskeyi çıkarır.Boneyi çıkarıp saçlarını savurur. 

(Saçlarını dağıtırsın seni sevmeyen ölsün müziği)Bu Burcudur. 

Selahattin’e gülümser. Selahattin apışır.Selahattin’in bakış açısı: 

Burcu geceliklidir.İşveli şekilde Selahattin’e gülümser.Selahattin, 

müdürün sesiyle kendine gelir.Diğerleri ona bakar.Kız da Selahattin’den 

etkilenir.Tanışırlar.Müdür Burcunun çok başarılı olduğunu.Zaman zaman 

Selahattin’le beraber çalışacaklarını söyler. 

 Barbaros’un evinde çocuklarla oynayan Selahattin sersem gibidir. 

Burcuya aşık olduğunu söyler.Hülya ve Barbaros’un tepkisini 

çeker.Bekarlık sultanlık derler. 

 Sinem de burcuya kızar. Evlenirse böyle rahat edemeyeceğini söyler. 

Kocasına her saniye hizmet etmesi gerektiğini söyler.Bu rahatlığı 

bulamazsın der. 

 Tatlım şirketi çiftliğinde eğlenceli müzik eşliğinde Selahattin ve 

Burcunun ineklerin arasında el ele koştuğunu görürüz.Sarılırlar 

ayrılırlar. Öpüşürler tekrar koşarlar.İnekler kaçışır.Sonunda bir ağacın 

etrafında yakalamaca oynarlar.Birbirlerine sarılırlar.Müzik durur.Bir 

anda ikisi de ayaklarına bakarlar.Ayakları inek boku içindedir.Gülerler. 

 Dürümcü ABUZER DAYI’nın (50), mekanında güle oynaya bir şeyler 

yerler.Dürümcü onların çok mutlu olacağını söyler.Burasının herkese 

uğurlu geldiğini ve evlendiğini söyler.Çocuğunun adını Abuzer koyan var 

der. Siz de koyarsınız artık der. Onlar sıcak bakmaz. 

 Selahattin’in evinde Kazım, Gülsüm ve Selahattin oturur. Selahattin 

Nazlı’yla evlenmek istemediğini söyler. Burcuya aşık olduğunu söyleyince 

aile tepki gösterir. Ailesinin sosyetik olduğunu öğrenince bu düğün 

olmaz derler.Kenan, eski büyükelçi, Pelin ise eski balerindir. 

Kazım,”Onlar göt kadar pistte halay çeker,bize uymaz,” der.Ama buna 

rağmen,Selahattin’in çok istekli olduğunu görünce kızla tanışmak 

istediklerini söylerler.Selahattin kızı akşama çağıracağını söyler. 

 Sinem’in evinde Kenan,Pelin ve Burcu oturur.Burcu,onlara 

Selahattin’i sevdiğini söyler.Ailesinin doğulu olduklarını ve hayvanları 



olduğunu söyleyince annesi bayılır.Onların halay çektiğini,sanattan 

anlamadığını söyleyince kız üzülür.Kızın istekli olduğunu gören ailesi 

Selahattin’i yarın yemeğe davet etmesini söyler.Burcu akşam bir 

arkadaşıyla görüşeceğini söyler. 

 Selahattin’in evinde aile oturur.Burcu kahve getirir.Kahveyi içen 

Kazım tükürür.Gülsüm kıza koyun sağmayı bilip bilmediğini sorar.Kız 

afallar. Selahattin destek olur.Kız çöker. Kazım, evlenince memlekete 

yerleşeceklerini söyler. Selahattin,”Ama baba kariyer?”deyince 

Kazım,”Karı ne yer diye düşünme biz ona bakarız,”der.Kız burdan ayrılmak 

istemediğini söyleyince aile kıza kızar.Kız ağlayarak kalkar. 

Selahattin’in gelmesini istemez.Selahattin’in ailesi bu evliliğin 

olamayacağını söyler.Selahattin vazgeçmez.Kızın ailesiyle onları 

tanıştıracağını söyler. 

 Selahattin ve Burcu, burcunun ailesiyle yemektedir.Dünün iyi 

geçmediğini söylerler.Kenan Selahattin’i diplomalı çoban sanar.Dalga 

geçer.En son ne zaman baleye gittiğini soran Pelin’e Burcu tepki 

gösterir.Kendisinin de Selahattin gibi baleyi sevmediğini söyler.Kenan 

maaşlarının iyi bir yaşam için yeterli olmadığını, evlenmemelerinin daha 

uygun olduğunu söyler.Selahattin üzülür.İşi olduğunu söyleyip 

kalkar.Burcu ailesiyle tartışır.Selahattin’in ailesiyle onları 

tanıştıracağını söyler. 

 Aileler ve çocuklar Selahattin’in evinde toplanır.Selahattin burada 

kalacaklarını söyler.Ailesi kızın evi çekip çeviremeyeceğini 

söyler.Gülsüm; “Anasının boyasına bak bunun kızı mı ev işi yapacak?” 

der.Pelin de; “siz kendi beşi bir yerdenizi satıp hizmetçi tutarsınız!” 

der. Gülsüm Selahattin’den, Pelin de kızından destek bekler.Kazım 

kendisinin onu evlenince taktığını söyler. Adetleri öyledir.Kenan da 

daha kibar olsaydı tek taş takardın, der. Kazım,”Adet olsaydı takardım,” 

deyince, Kenan laf atar.Kurbanlık da satıyor musunuz, der.Kazım,danaya 

mı girecen der.Emekli büyük elçi olduğunu söyleyen Kenan çok millet 

gördüğünü ancak böyle enteresan bir milleti ilk kez gördüğünü 

söyler.Kazım oğlundan destek görmeyince kızar.Karısını alır çıkar.Oğlunu 

reddeder.Kenan da bunlarla ortak noktaları olmadığını söyler karısını 

alır çıkar.Kızı reddederler.Kız ve Selahattin yalnız kalır. 

Yıkılırlar.Selahattin her şeyi çözeceğini söyler. 

 Hülya bileziklerini  Selahattin’e verir.Barbaros,daha hayırlı bir 

iş için harcamasını söyler.Selahattin düğünü yapmaya kararlıdır. 



 Sinem birikmiş parasını Burcuya verir.Evlilikten vazgeçip bir pet 

shop açmasını ister.Kız vazgeçmez. 

 Düğün davetiyesini inceleyen Kenan Pelin’e düğüne gitmeyeceğini 

söyler.Pelin kızlarını affetmelerini ister.Kenan kızar. 

 Düğün davetiyesini inceleyen Kazım Gülsüm’e düğüne gitmeyeceğini 

söyler.Gülsüm kızlarını affetmelerini ister.Kazım kızar. 

 Davetliler oynarken gelin damat üzgün oturur.Kazım ve Gülsüm 

yanlarında beş on akrabalarıyla gelince sarılırlar.Onlar uzaklaşır.Daha 

sonra Kenan ve Pelin gelir.Bu kez onlara sarılırlar.Bu arada Kazım 

orkestrayı susturur.Yanındakilerle halaya başlar.Bir Kazım bir Gülsüm 

söyler.Halay döner.Bunu gören Kenan daha modern olmalarını söyler.Bu kez 

karşılıklı “nerdesin aşkım burdayım aşkımı” söylerler.Konuklar 

güler.Kenan bozulur. 

 Barbaros yemek getirenleri görür.Kenan’ın hazırlattığı yemekler 

gelir.İçeri geçerler.Yemekler masalardadır.Açık büfedir.Millet saldırır. 

Yemekler çok alakasızdır.Kazım ve yanındakiler yemekleri 

beğenmez.Kazımın bir fikri vardır.Gelin damat ailelerin ortalığı 

karıştırmasından korkar.Barbaros gelir.Pidelerin geldiğini söyler.Gelin 

damat şaşırır. 

 Bazı masalarda pideler ayranlar vardır.Kazım ve yanındakiler 

konuklara pide dağıtır.Bunu gören Burcu’nun ailesi ortalığın koktuğunu 

ve Selahattin’in ailesinin görgüsüz olduğunu söyler kavga 

çıkar.Sandalyeler havada uçuşur.Orkestra kaçar.Gelin damat arada 

kalır.Bağrışlar duyulur ışıklar söner. 

 Ortalık dağılmış kimse yok.Selahattin,Barbaros, Hülya, Sinem ve 

Burcu var.Barbaros’la konuşur.Nikah memurunu hastaneye götürdüğünü 

öğrenir. Burcu’ya nikah memurunun kafasına on dikiş atıldığını 

söyler.Barbaros ve diğerleri bu anlaşmazlıkların bir işaret olduğunu ve 

ayrılmalarını söyler.Onlar ne olursa olsun evleneceklerini söyler. 

 Ertesi gün nikah salonunda Barbaros ve sinem şahitliğinde 

çocukların konukluğunda evlenirler. Sade giyinmişlerdir.Bir köşede 

Barbaros altı ay sonra her şeyin değişeceğini söyler.Selahattin kulak 

asmaz.Sinem de Burcuya evliliğe hazır olmadığını vazgeçmesini 

söyler.İkisi de eşlerine aşık olduğunu söylerler.Arkadaşlarını 

dinlemezler. 

 Kahvaltıda poğaça yiyen Barbaros’a takılan Selahattin Burcu’nun çok 

güzel kahvaltılar hazırladığını söyler.Barbaros ilk evlendiği zamanlarda 

kendisinin de kahvaltı yaptığını söyler.Selahattin umursamaz. 



 Sirketin duvarlarındaki inek resimlerinden açılırız.Burcu’nun 

masasında,Burcu ve Sinem’i görürüz.Bir inek maketi ve Selahattin’in 

yanyanadır.Burcu’nun ziyaretine gelen Sinem evliliği sorar.Burcu 

kocasını çok özlediğini söyler.Bu arada telefonu çalar.Selahattin halini 

hatırını sorar.Burcu da iyi olduğunu onu sevdiğini söyler.Burcu sineme 

yarım saatte bir arandığını söyler.Burcu evliliği tavsiye eder.Sinem 

cicim aylarının yakında geçeceğini söyler.Burcu bulutların üstündedir. 

 Selahattin ve Burcu kapıda karşılaşır,sakince kapıyı açarlar.İçeri 

girip kapatınca soyunmaya başlarlar.Orda öpüşürler.Halen gündüzdür.Yatak 

odasına geçerler.Yorganı kafalarına geçirirler.Ortalık kararır. 

 Ertesi gün ahırda Selahattin’e burcudan telefon gelir.Burcu 

Sinem’le alışverişe çıkacağını söyler.Biraz gecikeceğini 

söyler.Selahattin hoş karşılar. 

 Akşam eve gelen Selahattin yalnızdır.Yemek yoktur.Ama hiç 

kızmaz.Geç gelen Burcu’ya karşı naziktir.Aldıklarına bakar,beğenir.Çok 

para harcadığı halde Selahattin’e bir şey almamıştır.Selahattin,bir 

dahakine alırsın der gülüşürler. 

 Ahırda hayvanları kontrol eden Selahattin ve Barbaros’un yanına 

müdür ve Burcu gelir.Selahattin’in eli kolu bok içindedir.Burcu 

iğrenerek bakar ama toparlanır.Bir süre Burcu burada çalışacaktır. 

Selahattin şaşkındır.Barbaros artık her şeyin değişeceğini söyler.Burcu 

da heyecanlıdır. 

 Eğlenceli müzik girer.(ÇAKMAK ÇAKMAĞA GELDİK)Sırayla ineklerin 

yemlerini kontrol eden Selahattin kasıklarıyla oynar,daha sonra serçe 

parmağıyla kulağını karıştırır.Aniden karşısına çıkan Burcu onun bu 

halini görür ve iğrenir.Yanına yaklaşıp öpmeye çalışan Selahattin’i 

umursamaz.Bir ara kafasındaki boneyi çıkaran Burcunun saçları karış 

karıştır.Selahattin ve Barbaros bu halleri görünce şaşırırlar.Selahattin 

Burcuya ilgisizdir. Burcu ahırda yürürken düşer ve boka batar.Yardıma 

gelen Selahattin de düşer ve boka batar.İkisi de iğrenç 

haldedir.Birbirlerine iğrenerek bakarlar.Barbaros telefonundan 

internetteki bir kızın resmini gösterir.Selahattin çok beğenir.Burcu 

onları fark eder.Selahattin toparlanmaya çalışır.Burcu yüz vermez. 

 Akşam içeri kendilerini zor atarlar.Selahattin yemeğin hazır olup 

olmadığını sorar.Tartışırlar.Selahattin Burcunun bok koktuğunu 

söyler.Burcu da Selahattin’in çoraplarının koktuğunu söyler.Selahattin 

çoraplarını çıkarıp atar.Tartışırlar. 



 Kazım ve gülsüm hala çok geç olmadığını ve Nazlı’yı 

alabileceklerini söylerler.Gülsüm,zengin kızlarının normal doğum bile 

yapamadıklarını söyler.Kazım,anlamsızca bakar. 

 Selahattin ve Burcu duş almıştır.Burcu dışarıdan yemek söylemiştir. 

Selahattin sulu yemek özlediğini söyler.Tartışırlar.Burcu,başka kızlara 

bakmasına kızar.Selahattin kendini savunur.Selahattin sevişmek 

ister.Burcunun baş ağrısı tutar.Selahattin köpürür.Tartışma uzayınca 

Selahattin yatmaya gider.Burcu kalıp tv izleyecektir.  

 Selahattin yataktadır.Burcu usulca gelir yorganı kaldırır.Osuruk 

sesiyle irkilir.Selahattin korkuyla kalkar.Burcunun gelmesine 

şaşırmıştır.Burcu onun gönlünü almak için geldiğini ama bu yatakta 

yatamayacağını söyler.Tv odasında yatacaktır. 

 Burcu sinirle yatağını düzeltir,söylenir.Selahattin’in değiştiğini 

söyler.Selahattin geniş yatakta rahatça yatar,sinirlidir.Burcu’nun baş 

ağrılarını çözmeleri için onu üniversite hastanesine yatıracağını 

söyler. 

 Kenan ve Pelin kızlarının Necati’yle evlenmesini tekrarlar.Yakında 

kızlarını yine ikna etmeye çalışacaklardır. 

 Burcu sineme dert yanar. 

 Selahattin, Barbaros ve Hülya’ya dert yanar.Hülya mutfağa gidince 

özel konularda da dert yanar.Hülyanın da başı hep ağrır der Barbaros. 

 Selahattin çantasını hazırlamış maça gidecektir.Burcu’ya eyvallah 

der.Artık güzel sözler söylemediği için Burcu kızar.Selahattin de iyi 

beslenemediği için artık gol atamadığını söyler.Burcu dalga geçer. 

Selahattin  sinirli çıkar. 

 Selahattin ve Barbaros poğaça yer.Burcu artık yandaki ahırda 

çalışır.Barbaros dalga geçer poğaça için.Burcu arkadaşına takılmaya 

başlamıştır.Her şeyi boşlamıştır. 

 Burcu ve selahattin koltukta tv izler.Kız yüz vermez,mesafelidir. 

Selahattin  çıldırır.Kız diziye dalar.Selahattin kalkar maça gider. 

 Selahattin’de  enerji fazlası olduğu için çok koşar.Arkadaşları 

şaşırır. 

 Dürümcü Abuzer’de Selahattin yalnızdır.Abuzer, Burcu’yu sorar. 

Abuzer Selahattin’e evliliğin kıymetini bilmesini söyler. 

 Akşam eve gelen Selahattin’e kız saldırır.Selahattin  

mesafelidir.Başı ağrır.Kız bozulur bu sefer yatmaya gider. 

 Öğle arası kafede bir şeyler yerler.Muhabbet çok kurudur.Kız, 

Selahattin’in onu artık bir yerlere getirmediğini söyler.Selahattin de 



artık Burcu’nun  bok koktuğunu söyler.Tartışırlar.Bu arada ortak 

arkadaşları Özlem ve nişanlısı masalarına gelir.Özlem ve nişanlısı, 

Burcu ve Selahattin’in örnek çift olduğundan bahsederler.Onlara 

imrenirler.Onlar da huzursuzluklarından bahsetmez. 

 Arabada, Özlem’in onlara imrenmesine şaşırırlar.Bu hale neden 

geldiklerini sorgularlar.Burcu; “El ele tutuşmuyoruz,” deyince 

Selahattin, “Vites kolunda elimi tut,” der.Tartışırlar.İkisi de 

sorgulama fikrine sıcak bakar ama birbirlerini suçlayınca iş büyür.Ayrı 

ayrı şirkete giderler. 

 Kazım ve gülsüm evlerinde oturur.Kazım,ne zaman ararsa 

Selahattin’in Barbaros’un evinde olduğunu,yakında boşanacağını söyler. 

Gidip duruma el koymak lazım der.Onlara göre artık evlendikten sonra 

geri dönmek olmaz. 

Kenan ve Pelin satranç oynar.Selahattin’i çekiştirir.Burcunun sürekli 

Sinem’le takılmasını anlamazlar.Selahattin’in kızı anlamayan bir öküz 

olduğunu düşünürler.Gidip kızlarını kurtarmak isterler. 

 Dört ay geçmiştir. Selahattin’in ailesi onu sorguya çeker.Barbaros 

da ordadır.Burcu’dan ona eş olamayacağını söylerler.Selahattin onlara 

hak verir ve evlilikten soğuduğunu belli eder.Ancak Nazlı’yla evlilik 

fikrine de erken diyerek yanaşmaz.Ailesi onu korkutmamak için zorlamaz 

ve bir süre Burcudan ayrı kalıp kafasını toplamasını ister.Barbaros da 

ordadır.Barbaros’ta kal yağını peynirini yollarız derler,Barbaros 

balıklama atlar. 

 Sinem,Burcu ve ailesi oturur.Selahattin’in ona uygun bir eş 

olmadığını ve bir süre Sinem’in evinde kalmasını söylerler.Maddi 

yardımda bulunacaklarını söyleyince Sinem balıklama atlar.Ailesine hak 

verir.Bu arada Necati’yle evlilik fikrini de açarlar ama kız evliliğe 

soğuktur.Gözünü korkutmamak için bir süre bekar takıl bakarsın derler. 

 Evde Selahattin’in diş macununu ortasından sıkması sorun olur kavga 

çıkar.Selahattin, “Ne macunmuş arkadaş..Bunu yapan bu kadar sorun 

olacağını bilse bunu yapmazdı birader,” der. Burcu eşyalarını 

toplar.Selahattin’in iyi bir koca olamayacağını söyler.Selahattin de  

eşyalarını toplar. Burcu’nun iyi bir eş olamayacağını söyler.Burcu 

Sinem’de Selahattin de Barbaros’ta kalacağını söyler.Kapıyı çarpıp 

çıkarlar. 

 Selahattin  ailesinin haklı çıkmasını istemez ve Nazlı’yla 

evlenmesi için baskı yapacaklarını bildiğinden bir süre ailesine 



söylemek istemez.Barbaros da peynirleri yağları kaybetmemek için 

ailesiyle arasını iyi tutmasını ister. 

 Burcu, ailesinin haklı çıkmasını istemez ve Necati’yle evlenmesi 

için baskı yapacaklarını bildiğinden bir süre ailesine söylemek 

istemez.Sinem de aileden gelen maddi desteği kaybetmemek için ailesiyle 

arasını iyi tutmasını ister. 

 Şirkette bir arkadaşlarının düğünü vardır.Davetiye verilince 

kimseye çaktırmamak için beraber gitmeye karar verirler. 

 Düğünde söylene söylene dans ederler.Gelinle damadın hallerine ve 

sevinçlerine bakınca üzülürler.Dansta tartışırlar.Selahattin Burcu’nun 

eteğine basınca kız sinirlenir.Çıkar gider.Ne olduğunu soranlara 

karısının çok duygulandığını ve ağlayarak gittiğini söyler. 

 Selahattin üçüzleri gezdirir.Hüzünlü müzik duyarız.Üzgündür. 

Çocuklarla ilgilidir. 

 Burcu tek başına hüzünlü dolaşır.Dürümcüye selam verir.Ordan 

ayrılır.Burcu ayrıldıktan kısa bir süre sonra Selahattin çocuklarla 

gelir.Dürümcü şaşkın şekilde ona bakar.Ayrılıklarını anlar 

hüzünlenir.Selahattin uzaktan selam verir. 

 Piknik yapan Selahattin, Barbaros,Gökhan,Emre ve Ciksin’den 

açılırız.Bir koçu kesmişlerdir.Eti çok tatlı bulurlar.Birisi,kendi 

hayvanlarından birini kesip getirmiştir.İşkembeyi Ciksin temizlemiştir. 

Taşakları almadığını öğrenirler.Ciksin,taşakların da tatlı olduğunu 

söyler.Hepsi kusmaya başlar. 

 Sinem dalgın otururken alışverişten gelen Sinem elinde abur cuburla 

yanına oturur.Kenan’ın yolladığı paralarla bir şeyler almıştır.Burcu’nun 

halini görünce Selahattin geri dönmesini ister.Ama Selahattin’in  

hallerini hatırlayınca bu fikrinden vazgeçer.Burcu’ya yeterince destek 

veremez ve konuyu kapatır.Burcu için de bu iş bitmiştir artık. 

 Selahattin’in üzgün hallerini gören Barbaros ve eşi 

Hülya,Selahattin’in eşine geri dönmesini isterler.Zamanla her şeyin 

düzeleceğini söyleseler de buna kendileri de inanmaz.On beş yıllık 

evliliklerinin her şeyi daha da kötüleştirdiğini fark edip 

tartışırlar.Selahattin odasına gider.Artık bu iş bitmiştir onun için. 

 Barbaros, eşiyle beraber,Sinem’le buluşur.Ayrılığı önlemek için 

çözüm ararlar.Barbaros ve eşi Selahattin’i, Burcu’nun arkadaşı da 

Burcu’yu savunur.Tartışırlar. Hiçbir sonuç alamadan ayrılırlar. 



 Selahattin evdedir.Şirkette herkes ayrılığı duyduğu için 

sıkılmıştır ve bir süre izin almıştır.Çocuklarla ilgilenince Barbaros ve 

eşi yemeğe çıkar. 

 Burcu da izin alır.Kız arkadaşı işten geldiğinde evinin düzgün, 

yemeklerinin hazır olduğunu görünce o da,kızın eşine dönmesini istemez 

artık.Bunu açıkça söylemese de bu durumdan memnundur. 

 Gezmeden gelen Barbaros ve eşi çok keyiflidir.Güzel vakit 

geçirmişlerdir.Selahattin’in çocukları yatrıdığını ve büyük kızın 

ödevini yaptığını görünce şaşırırlar.Selahattin’e,beraber vakit 

geçirmenin iyi geldiğini onun da bunu yapmasını söylerler.Selahattin 

artık geç olduğunu ve yakın zamanda boşanacağını söyler. 

 Dürümcüde,Selahattin bir masada Burcu bir masada yer.Birbirlerini 

görmemeye çalışırlar.Dürümcü hallerine üzülür.hüzünlü bir müzik var. 

 Neşeli müzikler çalar.Barbaros ve eşi ağaçların arasında koşar 

eğlenir. Parkta oynarlar.Çocukları indirip salıncakta sallanırlar. 

Yeniden aşık olmuşlardır. 

 Bankamatikten para çeken Sinem’in keyfi yerindedir.Elinde alışveriş 

çantaları vardır.Mağazadan mağazaya koşar. 

 Barbaros ve eşi çok mutludur.Çocukların veli toplantısı vardır. 

Selahattin’in gitmesini isterler.Yarın sahile gideceklerini söylerler. 

Selahattin kabul eder.Selahattin’in eski ortamlara takılmasını 

söylerler.Burcu’yu görme ihtimali yüzünden olumlu bakmaz Selahattin. 

 Kenan’ın yolladığı paralar sayesinde çok mutludur Sinem.Burcu’ya 

beraber takılmayı teklif eder.Burcu Selahattin’i görme korkusuyla soğuk 

bakar.Pelin Burcu’yu arar. 

 Telefonda Pelin Necati’nin iyi bir kısmet olduğunu söyler.Burcu 

telefonda Selahattin’le boşanacağını ayrı yaşadıklarını söyler. Uzun bir 

süre evlilik düşünmediğini söyler.Kariyer yapacaktır.Başka bir şirkette 

çalışacaktır.Telefon Pelin’in yüzüne kapanır.Durumu Kenan’a 

anlatır.Kenan da kızar. 

 Çocuklarla oynayan Selahattin’i babası arar.Nazlı’yla evliliği 

hatırlatır.Selahattin de Burcu’yla boşanacağını ve uzun süre 

evlenmeyeceğini söyler.Başka bir şirkette kariyer yapacaktır.Kazım 

Gülsüm’e durumu anlatır.Oğullarına kızarlar. 

 İkisi de elinde istifa dilekçesiyle müdürün kapısındadır.İstifa 

edeceklerini söylerler.Birbirlerine yalandan başarı dilerler.İçeri 

girerler.Müdür evlilikle işi karıştırmayın ikinizden de memnunum der 

istifaları reddeder.Üzgün çıkarlar. 



 İkisi de bu durumun sebebinin diğeri olduğunu 

söyler,tartışırlar.Herkes onlara bakar.Bir an susar ve utanırlar.Müdür 

sinirli gelir.Konuyu kapatır ve onları işlerinin başına yollar. 

 Selahattin artık işlerin düzelmeyeceğini ve yakın zamanda dilekçe 

verip boşanacağını söyler.Durumun ciddiyetini gören Barbaros ve Hülya 

Sinem’i arar. 

 Burcu da artık geri dönülemeyeceğini ve en yakın zamanda boşanma 

dilekçesi vereceğini söyler.Bu arada Sinem’e telefon gelir.Çıkar. 

 Barbaros,eşiyle beraber tekrar Sinem’le bir araya gelir.Bu kez 

tartışmazlar.Plan yaparlar. 

 Burcu sabah erkenden dilekçe vermeye gidecekken Sinem onun 

yardımına ihtiyacı olduğunu söyler.Arkadaşının bugün doğum günü vardır. 

Evde parti verecektir.Partiye Selahattin’i de çağırmıştır.Burcu buna 

kızar.Evi terk edeceğini söyler.Burcu giderse böyle bir partinin 

altından kalkamayacağını söyleyen kız Burcu’yu ikna eder. 

 Alışveriş için dışarı çıkan Burcu,Selahattin’i parkta Barbaros’un 

çocuklarını oynatırken görür.Onları uzaktan izler.Selahattin şefkatli 

bir şekilde üçüzlerin yanındadır.Burcu,onun iyi bir baba ve sorumluluk 

sahibi birisi olabileceğine inanmaya başlar. 

 Eve gelen Selahattin’i, Barbaros ve eşi partiye davet eder. 

Burcu’nun arkadaşının onu özellikle çağırdığını söylerler. Selahattin 

gitmek istemez.Barbaros ve eşi hazırdır.Üçüzler de hazırdır.Eğer o 

gelmezse hiçbiri gitmeyecektir.Çocuklar ve Barbaros’un eşi acıklı 

şekilde Selahattin’e bakar.Bu duruma üzülen Selahattin, ikna olur ve 

giderler. 

 Barbaros,Hülya,çocuklar ve Selahattin’den  açılırız.Ortalığın 

düzenli olmasına şaşırırlar. Güzel ikramlar da gelince Sinem’deki 

değişime inanamazlar. Burcu soğuk şekilde karşılar onları.Mutfaktan su 

almaya gelen Selahattin, bulaşık yıkayan Burcu’yu inceler.Şaşırır.Burcu 

da Selahattin’i görünce tedirgin olur.Konuşmazlar.Birbirlerine masumca 

gülümserler.Millet eğlenirken müziği durduran Sinem herkese geldiği için 

teşekkür eder.Burcu’nun yardımları olmasa bu partiyi düzenleyemeyeceğini 

söyler.Diğerleri Burcu’nun yaptıklarına şaşırır.Selahattin’e Burcu’yu 

methederler.Selahattin’de de yumuşama vardır. 

 Kapıda Barbaros,eşi ve Selahattin’i uğurlayan Sinem ve Burcu daha 

ılımlıdır.Selahattin ve Burcu tokalaşır. 

 Selahattin yataktayken telefonundan Burcu’yla beraber çekildiği bir 

fotoğrafa bakar Burcu’ya zum yapar.Gülümser.Yüzünü okşar. 



 Burcu da yatmadan önce çekmeceden bir düğün fotoğrafı çıkarır. 

Selahattin'e gülümseyerek bakar.Fotoğrafı koyar ve yatar. 

 Dürümcüden açılırız.Masalarda insanlar var.Önce bir tarafa bakan 

dürümcü gülümseyerek diğer tarafa bakar.Bu bakışlardan sonra baktığı 

taraflarda Selahattin ve Burcu’yu görürüz.Ayrı masalarda dürüm isterler. 

Selahattin’in  koluna giren dürümcü onu kızın masasına getirir. 

Birbirlerine çok yakıştırdığını söyler.Diğer müşteriler alkışlar. 

Bunlar, dürümcünün daha önce barıştırdığı çiftlerdir.Uzaktan bakan 

çocuklar Barbaros,Sinem ve eşini görürüz.Sohbet iyidir.Selahattin çok 

iyi bir parti olduğunu söyler.Burcu da onu çocuklarla gördüğünü söyler. 

Müzik başlar.Sevinçlidirler.Sarılırlar. 

 Koltukta öpüşecekken Selahattin’in telefonu çalar.Barbaros,eşiyle 

sinemaya gideceğini,çocuklara bakmasını söyler.Selahattin meşgul 

olduğunu gelemeyeceğini söyleyip telefonu kapatır.İşlerine devam 

edecekken Burcu’nun telefonu çalar bu kez.Arkadaşı bir davet vereceğini 

ve kendisine yardım etmesini söyler.Burcu da bir yere davetli olduğunu 

ve gelemeyeceğini söyler.Telefonu kapatır.Öpüşmekten vazgeçerler. 

Selahattin,dışarıdan yemek söyleyelim deyince Burcu kabul etmez.Barbaros 

ve Hülya giyinmiş halde oturur kalırlar.Dışarı çıkamazlar.İstediği 

cevabı alamayan Sinem düşünceli oturur. 

 Burcu güzel yemekler yapar.Selahattin ortalığı toparlar.Çoraplarını 

çamaşır sepetine atar Burcu içerideyken. 

 Burcu ve Selahattin nikah tazeler.Nikah memuru altı ay içinde nikah 

tazeleyeni de ilk kez gördüğünü söyler.Nikahta aileleri de vardır. 

Aileler birbirine ısınmıştır.Dünürler beraber halay çeker.”Nerdesin 

aşkım,buradayım aşkım” şarkısıyla halay çekerler. Nikah biter. 

 Üstü açık gelin arabasıyla gelirken mutludurlar.Kamera kayar ve 

dürümcünün tabela değiştirdiği görülür."Dayının yeri" değişir. 

"sevenlerin yeri" olur. 

 Yatağa önce giren Selahattin,Burcu’yu bekler.Süslenmiş şekilde 

yatağa giren Burcu osuruk sesiyle irkilir.Selahattin,artık kendisinin 

yatakta osurmayı bıraktığını ancak Burcu’nun bu işe başladığını 

söyleyerek kızar.Burcu, bunu kendisinin yapmadığını ispatlamaya çalışır 

derdini anlatamaz. Burcu’nun çok üzüldüğünü gören Selahattin şaka amaçlı 

yatağa koyduğu osuruk torbasını çıkarır ve osuruk sesi yapar.Bunun 

üzerine kahkaha atarlar ve yorganın altına girerler. 

      SON 


